

**ULTRA HERŞEY DAHİL**01.04.2024-31.10.2024 YAZ SEZONU KONSEPT BİLGİLERİ**YİYECEK İÇECEK KONSEPT BİLGİSİ**

ERKEN KAHVALTI	Ana Restaurant	07:00-07:30	Ücretsiz
KAHVALTI	Ana Restaurant	07:30-10:00	Ücretsiz
GEÇ KAHVALTI	Ana Restaurant	10:00-10:30	Ücretsiz
ÖĞLE YEMEĞİ	Ana Restaurant	12:00-14:00	Ücretsiz
TAZE MEYVE BÜFESİ	Beach Bar	13:00-17:00	Ücretsiz
DONDURMA BÜFESİ	Beach Bar	13:00-17:00	Ücretsiz
GARDEN BAR SNACK TIME	Beach Bar	12:00-16:00	Ücretsiz
PASTANE BÜFESİ	Pastane	14:00-18:00	Ücretsiz
AKŞAM YEMEĞİ	Ana Restaurant	19:00-21:30	Ücretsiz
GECE ÇORBASI	Ana Restaurant	00:00-01:00	Ücretsiz
SNACK RESTAURANT		10:00-18:00	<u>Ücretli</u>
ALACARTE RESTAURANT (Dem-İ Şarap)		19:00-24:00	<u>Ücretli</u>
ALACARTE RESTAURANT (Dem-İ Meyhane)		19:00-24:00	<u>Ücretli</u>

**İÇECEK KONSEPT**

LOBİ BAR	24 saat	Alkollü ve Alkolsüz İçecekler Sıcak ve Soğuk İçecekler	Ücretsiz
SNACK BAR	10:00-18:00	Yerli Alkollü ve Alkolsüz içecekler (Soğuk İçecekler )	<u>Ücretli</u>
HAVUZ BAR	11:00-24:00	Yerli Alkollü ve Alkolsüz içecekler (Soğuk İçecekler )	Ücretsiz
GARDEN BAR	10:00-18:00	Tüm yerli alkollü ve alkolsüz içecekler	Ücretsiz
BEACH BAR	10:00-18:00	Tüm alkolsüz soft içecekler dahil	Ücretsiz
MİNİBAR	Günlük 2 adet 0,5 lt. Su konaklama süresinde günlük ücretsiz değiştirilecektir.		<u>Ücretli</u>

**SPA&FITNESS CENTER**

SPOR SALON		09:00 – 22:00	Ücretsiz
Özel Ders, Pilates Reformer		09:00 – 22:00	<u>Ücretli</u>
SPA Hamam, Buhar Odası, Sauna , Kapalı Havuz, Kar Çeşmesi		10:00 – 22:00	Ücretsiz
SPA Masaaj ve Cilt Bakımı, Kese ve Köpük, Solaryum		10:00 – 22:00	<u>Ücretli</u>

**AZKA****OTEL**

## **KONSEPT İÇERİĞİ:**

Sabah, öğle ve akşam açık büfe yemekler ücretsizdir.

Tesisin belirlediği barlarda ve belirlediği markalarda alkollü ve alkolsüz içecekler servis edilmektedir.

Tüm barlarda ve Restorantlarda taze meyve suları ücretlidir.

Tesisin belirlediği alkollü ve alkolsüz içeceklerin 24 saat ücretsiz olduğu bir bar bulunuyor.

Demi Meyhane veya Demi Şarap A la carte restoran haftanın 6 günü kuver ücreti dahilinde hizmet vermekte olup, rezervasyon gereklidir.

Sabah, öğle ve akşam yemeklerinde içecekler masaya servis ediliyor.

Tüm restoran, bar ve servis noktalarının açılış kapanış saatleri ve servis verme durumları sezonlara göre değişiklik gösterebilir. Ultra Her Şey Dahil kapsamındaki restoran ve barlarda şişe içecek servisi yapılmıyor. Yerli ve yabancı Premium içecekler, lüks içkiler (12 yıllık viskiler, konyak, lüks likörler vb.) Ultra Her Şey Dahil kapsamında değildir.

Haftada birer gün dönüşümlü olarak pop corn, haşlanmış mısır ve pamuk helva servisi; haftada 3'er gün ise dönüşümlü olarak lokma, waffle, pasta, fırın patates, tost ve yengen servisi mevcut.

Oda servisi 24saat ücretlidir.

### **DEM-İ PASTANE**

Pasta çeşitleri ve sıcak içecekler servisi.

Otelimiz bünyesinde bulunan pastane, konuklarımıza çeşitli tatlı ve tuzlu ürünler sunan bir mekandır. Pastaneyi tercih ederek, misafirlerimiz pastanelerde bulunan lezzetleri otelimizin konforunda ve huzurunda deneyimleme imkanı bulurlar. Sıcak ve soğuk içeceklerle birlikte çeşitli kahve çeşitlerini de sunmaktayız.

### **DEM - İ ŞARAP**

Misafirlerine hem lezzetli yemekler sunan hem de kaliteli şarap çeşitleriyle kendilerini şımartma imkanı sağlayan bir mekandır. Et severlere özel olarak hazırlanan zengin menü seçenekleriyle dikkat çeken restoranımız, aynı zamanda bir şarap dünyası sunarak konuklarına unutulmaz bir deneyim yaşatmayı hedeflemektedir. En özel şarapları profesyonel sommelierleri tarafından titizlikle seçilmiş olup, şarap eşleştirmeleriyle yemeğinizi tamamlamanızı sağlamak için özenle hazırlanmaktadır. Lezzetli et yemeklerimiz ve geniş şarap seçeneklerimizle sizleri ağırlamaktan mutluluk duyarız.

### **DEM - İ MEYHANE**

Ege Bölgesinin zengin kültürüne ve mutfağına uygun olarak hizmet vermektedir. Ege mutfağı, deniz ürünleri, taze sebzeler, zeytinyağlılar ve yöresel lezzetlerle ünlüdür. Meyhane restoranlarında da bu lezzetlerin yanı sıra egenin en güzel mezeler, rakı ve diğer içecekler sunulmaktadır. Ege'nin keyifli atmosferinde unutulmaz bir deneyim yaşayın.

Tel : +90 252 316 8992 (6 hat)  
Faks : +90 252 316 8214

info@azkaotel.com

Bardakçı Koyu Bodrum - MUĞLA

www.azkaotel.com



### SPA 'da Detox ve Sıcak İçecek Köşesi

Çay, kahve, bitki çayları ve detox suları servis edilecektir.

### **BALAYI KONSEPTİ**

- Giriş günü odaya iki kişilik pasta ikramı
- Giriş günü odaya meyve tabağı
- Bir üst kategori odaya geçiş imkanı (min. 7 gece konaklama'da ve müsaitlik doğrultusunda )
- Erken giriş ve geç çıkış imkanı (müsaitlik doğrultusunda)
- SPA'da %30 indirim (SPA paketleri hariç)
- 

### **ÖNLEMLİ BİLGİLER:**

Tesiste engelli odaları mevcut olup, rezervasyon aşamasında bu talebin bildirilmesi ve teyit alınması gerekiyor.

Azka Otel odalarına giriş, saat 14.00'ten itibaren başlar. Odalardan çıkış saati ise en geç 12.00'dir. Tesise evcil hayvan kabul edilmiyor. A la carte restoranların hizmet verdiği günler değişiklik gösterebilir. Tesiste hizmet veren açık ve kapalı alanların kullanımını ise mevsim koşullarına bağlı.

Tesiste verilen Ultra Her Şey Dahil konaklamalar, giriş günü öğle yemeği ile başlayıp, konaklanan gece sayısı kadar akşam yemeği içerir ve çıkış günü kahvaltı ile son bulur.

### **TESİS OLANAKLARI**

<b>ÜCRETSİZ HİZMETLER</b>	<b>ÜCRETLİ HİZMETLER</b>
<b>SPOR &amp; SPA</b>	
Hamam, Sauna, Buhan Odası, Kar Çeşmesi, Spor Salonu, Langırt, Dart, Bilardo , Masa Tenisi, Squash, Basketbol, Tenis Sahası, Kapalı Havuz (Isıtmalı), Jakuzi, Açık Havuz	Pilates Reformer, Özel Dersleri, Masaj, Kese & Köpük Masaj, ve Cilt Bakımları
<b>OTEL OLANAKLARI</b>	
Kablosuz İnternet, Açık ve Kapalı Otopark, Emanet, Kasası, Restoran, Kapalı Restoran, Lobi, Resepsiyon Hizmeti, Lobi Bar, Odalarda Çay/Kahve Setup	7/24 Oda Servisi, Kuaför, Butik, Market, Havalimanı Servisi, Toplantı Salonu, Kuru Temizleme, Çamaşırhane, Hemşire
<b>ÇOCUK / BEBEK</b>	
Mini Kulüp, Çocuk Havuzu, Çocuk Oyun Alanı, Açık Çocuk Havuzu	Çocuk Bakıcısı
<b>PLAJ</b>	
Şezlong, Plaj Havlusu	VİP Loca, Snack Restaurant ve Bar
<b>DİĞER OLANAKLAR</b>	
Tesiste 4 araç kapasiteli elektrikli araç şarj ünitesi bulunuyor -ÜCRETLİ	